UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLNS    Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 173/NQ-CP ngày

13/6/2025 của Chính phủ

                   Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Công văn số 3828/UBND-KTTH ngày 17/6/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày

13/6/2025 của Chính phủ.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính đề

nghị UBND các xã, phường, đặc khu rà soát, báo cáo kinh phí tiết kiệm chi

thường xuyên dự toán năm 2025 theo Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày 13/6/2025

của Chính phủ, chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của số liệu báo cáo

và gửi về Sở Tài chính trước ngày 10/8/2025.

Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc, PGĐ;

+ Website.

- Lưu: VT, NS.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		2025-07-25T10:17:28+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-07-25T13:14:07+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-07-25T14:10:51+0700

		2025-07-25T14:10:51+0700

		2025-07-25T14:10:51+0700